Cooperativismo para el ejercicio 2023, conforme Ley Nº 15.394 - prorrogado para el año 2024
mediante Decreto Nº 12/2024: Ju 11 – Ja 0 – Ent 30 - Pr 1 - Sp 0 – Py 0 - Ac 3 – Ob 0 – UE 627 -
In 5 – Ppr 1 – Ppa 8 – Spa 2 – Fuente de Financiamiento 1.3 – Importe: pesos ocho millones
setecientos cincuenta mil ($ 8.750.000,00) ; In 5 – Ppr 2 – Ppa 5 – Spa 2 – Fuente de
Financiamiento 1.3 – Importe: un millón doscientos cincuenta mil ($ 1.250.000,00) - IMPORTE
TOTAL PESOS DIEZ MILLONES ($ 10.000.000,00).

ARTÍCULO 4º. La Cooperativa beneficiaria deberá rendir cuenta documentada de la correcta
utilización de los fondos en un plazo máximo de ciento ochenta (180) días de percibido el subsidio
utilizado los fondos, a través de la presentación de los correspondientes comprobantes ante la